

PROPOSTA COMERCIAL

Ao
MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 52/2022
PROCESSO Nº 5.091/2022

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTAIS CIRÚRGICOS, PARA ATENDER O SETOR DE CENTRO CIRÚRGICO DO HOSPITAL MATERNIDADE DIVINO AMOR – HMDA, ÓRGÃO PERTENCENTE À SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM/RN, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I DO EDITAL).

IDENTIFICAÇÃO DA LICITANTE:

RAZÃO SOCIAL: **MF MEDICAL COMÉRCIO E MANUTENÇÃO DE MATERIAIS CIRÚRGICOS EIRELI**
CNPJ/MF: **43.330.458/0001-11** - INSCRIÇÃO ESTADUAL: **239.159.892.111** – I. MUNICIPAL: **18763**
OPTANTE PELO SIMPLES: **SIM**

ENDEREÇO: **RUA ANDORINHA, 94 – SL 1 – LARANJEIRAS** - CEP: **07745-170** - CIDADE: **CAIEIRAS** - UF: **SP**
TEL: **(12) 99105-0955** - E-MAIL: THIAGO@SPEHARCONSULTORES.COM.BR

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO: **BRDESCO** - AGÊNCIA: **1255-6** - C/C: **0011367-0**
BANCO: **BRASIL** - AGÊNCIA: **6727-0** - C/C: **46906-8**

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO:

NOME: **FLÁVIA BANDEIRA CORREIA** - CARGO/FUNÇÃO: **SÓCIA-PROPRIETÁRIA**
ENDEREÇO: **RUA ERMENIO DE OLIVEIRA PENTEADO, 210 – LARANJEIRAS** - CEP: **07744-420**
CIDADE: **CAIEIRAS** - UF: **SP**
CPF/MF: **325.131.208-17** - RG Nº: **33.276.021-09** - EXPEDIDO POR: **SSP-SP**
NATURALIDADE: **SÃO PAULO** - NACIONALIDADE: **BRASILEIRA**
TEL: **(12) 99105-0955** - E-MAIL: THIAGO@SPEHARCONSULTORES.COM.BR

A empresa **MF MEDICAL COMÉRCIO E MANUTENÇÃO DE MATERIAIS CIRÚRGICOS EIRELI**, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º **43.330.458/0001-11**, estabelecida e com sede no município de CAIEIRAS, Estado de SÃO PAULO, à Rua ANDORINHA, n.º 94, Bairro PORTAL LARANJEIRAS, neste ato representada por **FLÁVIA BANDEIRA CORREIA**, portadora do R.G. nº **33.276.021-09** e inscrita no CPF sob o nº **325.131.208-17**, propõe ao **MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO**, os materiais a seguir nas seguintes condições:

LOTE	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	REGISTRO ANVISA	UNID	QTDE	VALORES	
						UNITÁRIO	TOTAL
1	1.1 Cabo bisturi nº 2, em inox UND 04	6B INVENT GERMANY 6b-10-001	81563630011	UND	4	R\$ 16,00	R\$ 64,00
2	1.2 Cabo de bisturi nº 3, em inox UND 16	6B INVENT GERMANY 6b-10-001	81563630011	UND	16	R\$ 17,00	R\$ 272,00
3	1.3 Cabo de bisturi nº 4, em inox UND 30	6B INVENT GERMANY 6b-10-003	81563630011	UND	30	R\$ 15,56	R\$ 466,80
4	1.4 Cabo de bisturi nº 7 UND 04	6B INVENT GERMANY 6b-02M-135	81563630011	UND	4	R\$ 33,00	R\$ 132,00
5	1.5 Tesoura Íris, reta, 11,5 cm, em inox UND 10	6B INVENT GERMANY 6b-20-009	81563630009	UND	10	R\$ 29,00	R\$ 290,00
6	1.6 Tesoura de Mayo, curva, 14 cm, em inox; UND 06	6B INVENT GERMANY 6b-20-024	81563630009	UND	6	R\$ 41,00	R\$ 246,00
7	1.7 Tesoura de Mayo, reta, 14 cm, em inox; UND 06	6B INVENT GERMANY 6b-20-022	81563630009	UND	6	R\$ 54,00	R\$ 324,00
8	1.8 Tesoura de Mayo, curva, 17 cm, em inox; UND 06	6B INVENT GERMANY PM119.114.170 T	81563630062	UND	6	R\$ 66,00	R\$ 396,00
9	1.9 Tesoura de Mayo, reta, 17 cm, em inox UND 06	6B INVENT GERMANY PM119.115.170	81563630062	UND	6	R\$ 66,00	R\$ 396,00
10	1.10 Tesoura Mayo-Stille, curva, 17 cm, em inox UND 06	6B INVENT GERMANY PM119.114.170 T	81563630062	UND	6	R\$ 53,00	R\$ 318,00
11	1.11 Tesoura Mayo-Stille, reta, 17 cm, em inox UND 06	6B INVENT GERMANY PM119.115.170	81563630062	UND	6	R\$ 53,00	R\$ 318,00
12	1.12 Tesoura Metzzenbaum, curva, 12 cm, em inox UND 20	6B INVENT GERMANY 6b-20-038A	81563630009	UND	20	R\$ 62,00	R\$ 1.240,00
13	1.13 Tesoura Metzzenbaum, reta, 12 cm, em inox UND 20	6B INVENT GERMANY 6b-20-036A	81563630009	UND	20	R\$ 63,00	R\$ 1.260,00
14	1.14 Tesoura Metzzenbaum, curva, 14 cm, em inox UND 10	6B INVENT GERMANY 6b-20-038	81563630009	UND	10	R\$ 56,38	R\$ 563,80
15	1.15 Tesoura Metzzenbaum, reta, 14 cm, em inox UND 10	6B INVENT GERMANY 6b-20-036	81563630009	UND	10	R\$ 67,00	R\$ 670,00
16	1.16 Tesoura Metzzenbaum, curva, 18 cm, em inox UND 15	6B INVENT GERMANY 6b-03M-294	81563630009	UND	15	R\$ 67,41	R\$ 1.011,15
17	1.17 Tesoura Metzzenbaum, reta, 18 cm, em inox UND 15	6B INVENT GERMANY	81563630009	UND	15	R\$ 72,92	R\$ 1.093,80
18	1.18 Tesoura Metzzenbaum, curva, 20 cm, em inox UND 16	6B INVENT GERMANY	81563630009	UND	16	R\$ 78,42	R\$ 1.254,72
19	1.19 Tesoura Metzzenbaum, reta, 20 cm, em inox UND 16	6B INVENT GERMANY 6b-03M-303	81563630009	UND	16	R\$ 85,57	R\$ 1.369,12
20	1.20 Tesoura Metzzenbaum-Nelson curva, 14 cm, em inox UND 10	6B INVENT GERMANY 6b-20-038	81563630009	UND	10	R\$ 59,00	R\$ 590,00
21	1.21 Tesoura Metzzenbaum-Nelson curva, 18 cm, em inox UND 10	6B INVENT GERMANY 6b-03M-294	81563630009	UND	10	R\$ 66,00	R\$ 660,00
22	1.22 Tesoura Metzzenbaum-Nelson, curva, 23 cm, em inox UND 10	6B INVENT GERMANY 6b-03M-296	81563630009	UND	10	R\$ 81,00	R\$ 810,00
23	1.23 Tesoura Romba-fina, Standard, reta, 15 cm, em inox UND 10	6B INVENT GERMANY PM.119.038.150	81563630062	UND	10	R\$ 43,60	R\$ 436,00
24	1.24 Tesoura Romba-Romba, Standard, reta, 19 cm, em inox UND 10	BSZ CIRURGICA BSZ-7253	81179740002	UND	10	R\$ 71,00	R\$ 710,00
25	1.25 Tesoura ponta fina Stevens, reta, 11,5 cm, em inox UND 10	6B INVENT GERMANY	81563630009	UND	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00
VALOR TOTAL LOTE 1						R\$	15.341,39
26	2.1 Pinça Kelly, curva, 14 cm, em inox UND 24	6B INVENT GERMANY 6b-19-005	81563630004	UND	24	R\$ 45,00	R\$ 1.080,00
27	2.2 Pinça Kelly, reta, 14 cm, em inox UND 24	6B INVENT GERMANY 6b-19-006	81563630004	UND	24	R\$ 44,73	R\$ 1.073,52
28	2.3 Pinça Kelly, curva, 16 cm, em inox UND 40	6B INVENT GERMANY 6B-19-005B	81563630004	UND	40	R\$ 55,00	R\$ 2.200,00
29	2.4 Pinça Kelly, reta, 16 cm, em inox UND 40	6B INVENT GERMANY 6B-19-006B	81563630004	UND	40	R\$ 52,85	R\$ 2.114,00
30	2.5 Pinça Kelly mosquito 12 cm; em inox UND 12	6B INVENT GERMANY 6B-19-001	81563630004	UND	12	R\$ 35,00	R\$ 420,00
31	2.6 Pinça Halstead-Mosquito, curva, serrilha, 12 cm, em inox UND 16	6B INVENT GERMANY 6B-19-001	81563630004	UND	16	R\$ 45,00	R\$ 720,00
32	2.7 Pinça Halstead-Mosquito, curva, 12 cm, em inox UND 16	6B INVENT GERMANY 6B-19-001	81563630004	UND	16	R\$ 40,00	R\$ 640,00
33	2.8 Pinça Halstead-Mosquito, reta, serrilha, 12 cm, em inox UND 10	6B INVENT GERMANY 6b-19-002	81563630004	UND	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00
34	2.9 Pinça Halstead-Mosquito, reta, 12 cm, em inox UND 10	6B INVENT GERMANY 6b-19-002	81563630004	UND	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00
35	2.10 Pinça Rochester-Pean, curva, 16 cm, em inox UND 06	6B INVENT GERMANY 6b-04M-451	81563630004	UND	6	R\$ 61,20	R\$ 367,20
36	2.11 Pinça Rochester-Pean, reta, 16 cm, em inox UND 06	6B INVENT GERMANY 6b-04M-446	81563630004	UND	6	R\$ 65,51	R\$ 393,06
37	2.12 Pinça Rochester-Pean, curva, 18 cm, em inox UND 06	6B INVENT GERMANY 6b-04M-452	81563630004	UND	6	R\$ 73,30	R\$ 439,80
38	2.13 Pinça Rochester-Pean, reta, 18 cm, em inox UND 06	6B INVENT GERMANY PM095.527.180	81563630070	UND	6	R\$ 72,30	R\$ 433,80
39	2.14 Pinça Crile, curva, 14 cm, em inox UND 10	6B INVENT GERMANY 6b-04M-419	81563630004	UND	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00
40	2.15 Pinça Crile, reta, 14 cm, em inox UND 10	6B INVENT GERMANY 6b-04M-420	81563630004	UND	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00
41	2.16 Pinça Kocher, curva, com dente 14 cm; em inox UND 16	6B INVENT GERMANY 6b-04M-465	81563630004	UND	16	R\$ 40,00	R\$ 640,00
42	2.17 Pinça Kocher, reta, com dente 14 cm; em inox UND 16	6B INVENT GERMANY 6b-04M-464	81563630004	UND	16	R\$ 45,00	R\$ 720,00
43	2.18 Pinça Kocher, curva, com dente 18 cm, em inox UND 16	6B INVENT GERMANY PM095.387.180	81563630070	UND	16	R\$ 55,00	R\$ 880,00

MF MEDICAL COMÉRCIO E MANUTENÇÃO DE MATERIAIS CIRÚRGICOS

RUA ANDORINHA Nº 94 - SALA 1 | CEP:07745-170 | PORTAL LARANJEIRAS | CAIEIRAS – SP

Telefone: (12) 99105-0955 | e-mail: THIAGO@SPEHARCONSULTORES.COM.BR

CNPJ: 43.330.458/0001-11 | INSCRIÇÃO ESTADUAL: 239.159.892.111

44	2.19 Pinça Kocher, reta, com dente 18 cm, em inox UND 16	6B INVENT GERMANY PM095.385.180	81563630070	UND	16	R\$ 70,00	R\$ 1.120,00
45	2.20 Pinça Kocher, reta, sem dente 18 cm; em inox UND 10	6B INVENT GERMANY PM095.385.180	81563630070	UND	10	R\$ 70,00	R\$ 700,00
46	2.21 Pinça Kocher curva 20 cm; em inox UND 10	6B INVENT GERMANY PM095.387.200	81563630070	UND	10	R\$ 80,00	R\$ 800,00
47	2.22 Pinça Mixer, 14 cm, em inox UND 06	6B INVENT GERMANY 6b-04M-611	81563630004	UND	6	R\$ 90,00	R\$ 540,00
48	2.23 Pinça Mixer, 17 cm, em inox UND 06	6B INVENT GERMANY 6b-04M-613	81563630004	UND	6	R\$ 130,40	R\$ 782,40
49	2.24 Pinça Mixer, 20 cm, em inox UND 06	6B INVENT GERMANY PM095.448.200	81563630004	UND	6	R\$ 111,50	R\$ 669,00
50	2.25 Pinça Mixer, 23 cm, em inox UND 10	6B INVENT GERMANY PM095.449.230	81563630004	UND	10	R\$ 147,30	R\$ 1.473,00
51	2.26 Pinça Mixer-Boby, 14 cm, em inox UND 10	6B INVENT GERMANY 6b-04M-611	81563630004	UND	10	R\$ 80,00	R\$ 800,00
52	2.27 Pinça micro mosquito, curva, 12 cm, em inox UND 06	6B INVENT GERMANY 6B-19-001	81563630004	UND	6	R\$ 41,10	R\$ 246,60
53	2.28 Pinça micro mosquito, reta, 12 cm, em inox UND 06	6B INVENT GERMANY 6b-19-002	81563630004	UND	6	R\$ 45,70	R\$ 274,20
54	2.29 Pinça mosquito, curva 14 cm, em inox UND 06	6B INVENT GERMANY 6b-19-005	81563630004	UND	6	R\$ 60,00	R\$ 360,00
55	2.30 Pinça Pean, 16 cm, em inox UND 06	6B INVENT GERMANY 6b-04M-486	81563630004	UND	6	R\$ 70,00	R\$ 420,00
VALOR TOTAL LOTE 2							R\$ 22.056,58
56	3.1 Pinça Allis baby 12 cm, em inox UND 06	6B INVENT GERMANY 6b-04M-312	81563630004	UND	6	R\$ 70,00	R\$ 420,00
57	3.2 Pinça Allis baby 14 cm, em inox UND 06	6B INVENT GERMANY 6b-19-007	81563630004	UND	6	R\$ 78,97	R\$ 473,82
58	3.3 Pinça Allis 15 cm, em inox UND 30	6B INVENT GERMANY 6b-19-007	81563630004	UND	30	R\$ 67,98	R\$ 2.039,40
59	3.4 Pinça Allis 20 cm, em inox UND 30	6B INVENT GERMANY PM095.012.200	81563630004	UND	30	R\$ 136,39	R\$ 4.091,70
60	3.5 Pinça Babcock, 16 cm, em inox UND 10	6B INVENT GERMANY PM095.030.160	81563630070	UND	10	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00
61	3.6 Pinça Babcock, 20 cm, em inox UND 10	6B INVENT GERMANY PM095.032.200	81563630070	UND	10	R\$ 132,29	R\$ 1.322,90
62	3.7 Pinça Collin, 19 cm, em inox	6B INVENT GERMANY 6b-04M-287	81563630004	UND	20	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00
63	3.8 Pinça Collin coração 17 cm, em inox; UND 20	6B INVENT GERMANY 6b-04M-288	81563630004	UND	20	R\$ 140,00	R\$ 2.800,00
64	3.9 Pinça Collin oval 19 cm, em inox	6B INVENT GERMANY 6b-04M-287	81563630004	UND	20	R\$ 130,00	R\$ 2.600,00
65	3.10 Pinça Collin reta 25 cm, em inox UND 20	6B INVENT GERMANY PM095.144.003	81563630004	UND	20	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
66	3.11 Pinça Duval, 14 cm, em inox	6B INVENT GERMANY PM095.201.200	81563630004	UND	4	R\$ 125,00	R\$ 500,00
67	3.12 Pinça Foerster, reta, 15 cm, em inox UND 10	6B INVENT GERMANY 6b-04M-653	81563630004	UND	10	R\$ 92,00	R\$ 920,00
68	3.13 Pinça Foerster, curva, coração, 18 cm, em inox UND 16	6B INVENT GERMANY 6B-19-008A	81563630004	UND	16	R\$ 90,00	R\$ 1.440,00
69	3.14 Pinça Foerster, reta, coração, 18 cm, em inox UND 16	6B INVENT GERMANY 6b-19-008	81563630004	UND	16	R\$ 90,00	R\$ 1.440,00
70	3.15 Pinça Foerster, reta, com serrilha, 18 cm, em inox UND 10	6B INVENT GERMANY 6b-19-008	81563630004	UND	10	R\$ 90,00	R\$ 900,00
71	3.16 Pinça Foerster, reta, 20 cm, em inox UND 10	6B INVENT GERMANY 6b-04M-567	81563630004	UND	10	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
72	3.17 Pinça Foerster, reta, 22 cm, em inox	6B INVENT GERMANY 6b-04M-567	81563630004	UND	15	R\$ 100,00	R\$ 1.500,00
73	3.18 Pinça Foerster, reta, 25 cm, em inox UND 15	6B INVENT GERMANY PM095.233.240	81563630070	UND	15	R\$ 90,00	R\$ 1.350,00
74	3.19 Pinça Foerster, curva, com serrilha, 25 cm, em inox UND 15	6B INVENT GERMANY PM095.232.240	81563630070	UND	15	R\$ 153,00	R\$ 2.295,00
75	3.20 Pinça Foerster, reta, com serrilha, 25 cm, em inox UND 15	6B INVENT GERMANY PM095.233.240	81563630070	UND	15	R\$ 123,00	R\$ 1.845,00
76	3.21 Pinça Cheron 25 cm, em inox UND 20	6B INVENT GERMANY 6b-04m-549	81563630004	UND	20	R\$ 86,00	R\$ 1.720,00
77	3.22 Pinça Museux, 24 cm, em inox UND 20	6B INVENT GERMANY PM095.462.240	81563630070	UND	20	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00
78	3.23 Pinça Faure p/ Arteria Uterina, 22 cm, em inox UND 26	6B INVENT GERMANY PM095.219.220	81563630070	UND	26	R\$ 140,95	R\$ 3.664,70
VALOR TOTAL LOTE 3							R\$ 41.222,52

MF MEDICAL COMÉRCIO E MANUTENÇÃO DE MATERIAIS CIRÚRGICOS

RUA ANDORINHA Nº 94 - SALA 1 | CEP:07745-170 | PORTAL LARANJEIRAS | CAIEIRAS – SP

Telefone: (12) 99105-0955 | e-mail: THIAGO@SPEHARCONSULTORES.COM.BR

CNPJ: 43.330.458/0001-11 | INSCRIÇÃO ESTADUAL: 239.159.892.111

91	5.1 Porta Agulha Derf, com vídea, 12 cm, em inox UND 10	6B INVENT GERMANY PM099.005.120	81563630003	UND	10	R\$	143,22	R\$	1.432,20
92	5.2 Porta Agulha Mathieu, 14 cm, em inox UND 06	ABC 0293	10304850055	UND	6	R\$	85,09	R\$	510,54
93	5.3 Porta Agulha Mayo-Hegar, 14 cm, em inox UND 20	6B INVENT GERMANY 6b-19-014	81563630001	UND	20	R\$	45,81	R\$	916,20
94	5.4 Porta Agulha Mayo-Hegar, 20 cm, em inox UND 20	6B INVENT GERMANY PM099.027.200	81563630001	UND	20	R\$	69,84	R\$	1.396,80
95	5.5 Porta Agulha Mayo-Hegar, com vídea, 14 cm, em inox UND 10	6B INVENT GERMANY 6b-19-015	81563630001	UND	10	R\$	326,00	R\$	3.260,00
96	5.6 Porta Agulha Mayo-Hegar, com vídea, 20 cm, em inox UND 16	6B INVENT GERMANY PM099.027.200A	81563630003	UND	16	R\$	367,00	R\$	5.872,00
97	5.7 Porta Agulha Metzbaum, 15 cm, em inox UND 10	6B INVENT GERMANY 6b-03M-301	81563630009	UND	10	R\$	62,29	R\$	622,90
VALOR TOTAL LOTE 5								R\$	14.010,64
105	7.1 Cuba redonda, capacidade 150 ml, em aço inox UND 25	FAMI ITÁ 231.012	ISENTO	UND	25	R\$	20,00	R\$	500,00
106	7.2 Cuba redonda, capacidade para 200 ml, em inox UND 20	FAMI ITÁ 231.014	ISENTO	UND	20	R\$	20,00	R\$	400,00
107	7.3 Cuba rim, com medidas 26 x 12 cm, em inox UND 25	FAMI ITÁ 240.038	ISENTO	UND	25	R\$	44,00	R\$	1.100,00
VALOR TOTAL LOTE 7								R\$	2.000,00
129	9.1 Espécúlo Collin nº 01, pequeno, 95 x 28 mm, em inox UND 10	6B INVENT GERMANY PM054.002.001	81563630070	UND	10	R\$	82,50	R\$	825,00
130	9.2 Espécúlo Collin nº 02, médio, 110 x 35 mm, em inox UND 10	6B INVENT GERMANY PM054.002.002	81563630070	UND	10	R\$	89,45	R\$	894,50
131	9.3 Espécúlo Collin nº 03, grande, 120 x 40 mm, em inox UND 10	6B INVENT GERMANY PM054.002.003	81563630070	UND	10	R\$	87,66	R\$	876,60
VALOR TOTAL LOTE 9								R\$	2.596,10
132	10.1 Pinça Backhaus 10 cm, em inox; UND 30	ABC 0185	10304850055	UND	30	R\$	53,97	R\$	1.619,10
133	10.2 Pinça Backhaus 11 cm, em inox UND 30	6B INVENT GERMANY 6b-19-010	81563630004	UND	30	R\$	57,09	R\$	1.712,70
134	10.3 Pinça Backhaus 13 cm, em inox UND 30	6B INVENT GERMANY 6B-19-010A	81563630004	UND	30	R\$	60,45	R\$	1.813,50
VALOR TOTAL LOTE 10								R\$	5.145,30
VALOR TOTAL DA PROPOSTA								R\$	102.372,53
VALOR POR EXTENSO: (CENTO E DOIS MIL, TREZENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS)									

CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:

Por esta proposta, **DECLARAMOS** inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 10.520/02 e da Lei 8.666/93 e às cláusulas e condições constantes no Edital de **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 52/2022**. Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente Edital e às suas especificações, e asseverando que:

- O prazo de validade desta proposta é de: **60 (sessenta) dias**, a contar da data de sua apresentação.
- Nos valores propostos estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas, que incidam sobre a execução do objeto desta licitação e em atendimento integral às especificações contidas neste edital e seus anexos.
- Declaramos conhecer a legislação de regência desta licitação e que os componentes serão fornecidos de acordo com as condições estabelecidas no Edital, o que conhecemos e aceitamos em todos os seus termos, inclusive quanto ao pagamento e outros.
- Os materiais serão entregues, EM PARCELA ÚNICA, em um prazo máximo de **30 (trinta) dias**, a contar do recebimento das Ordens de Compras e Notas de Empenhos expedidos pela CONTRATANTE.
- A CONTRATADA deverá entregar os materiais no Central de Distribuição de Materiais, localizada à Rua Raimundo Barros Cavalcante, nº 286, Galpão A, Bairro Monte Castelo, Parnamirim/RN, CEP 59146-275, de segunda a sexta-feira, nos dias úteis, das 08h00 às 14h00.
- O pagamento será efetuado em até **30 (trinta) dias corridos**, contados a partir da data do atesto.
- Prazo de Garantia: **10 (dez) anos**, a contar da data de recebimento e sua aceitação definitiva.

MF MEDICAL COMÉRCIO E MANUTENÇÃO DE MATERIAIS CIRÚRGICOS

RUA ANDORINHA Nº 94 - SALA 1 | CEP:07745-170 | PORTAL LARANJEIRAS | CAIEIRAS – SP

Telefone: (12) 99105-0955 | e-mail: THIAGO@SPEHARCONSULTORES.COM.BR

CNPJ: 43.330.458/0001-11 | INSCRIÇÃO ESTADUAL: 239.159.892.111

DECLARAÇÕES

DECLARAMOS que examinamos, conhecemos e nos submetemos às condições contidas no Edital do **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 52/2022**, bem como verificamos todas as especificações nele exaradas, não havendo qualquer discrepância nas informações e/ou documentos que dela fazem parte.

DECLARAMOS, ainda, que estamos cientes de todas as condições que possam, de qualquer forma, influir nos custos, assumindo total responsabilidade por erros ou omissões existentes nesta proposta, bem como qualquer despesa relativa à realização integral do seu objeto.

Esta proposta foi elaborada de maneira independente e seu conteúdo não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato deste pregão, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

DECLARO garantir a entrega dos produtos objeto licitado em suas respectivas quantidades, locais e prazos conforme consta no termo de referência.

DECLARO ainda estar de acordo e ciente com todas as exigências estipulada no edital.

DECLARO que esta proposta foi elaborada de forma independente.

Por ser expressão da verdade, firmamos o presente.

Atenciosamente,

CAIEIRAS, 03 DE FEVEREIRO DE 2023.

MF MEDICAL COMÉRCIO E MANUTENÇÃO DE MATERIAIS CIRÚRGICOS EIRELI
CNPJ: 43.330.458/0001-11
FLÁVIA BANDEIRA CORREIA
CARGO/FUNÇÃO: SÓCIA-PROPRIETÁRIA
CPF/MF: 325.131.208-17
RG Nº: 33.276.021-09